EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO –
EDITAL N° 01/2014,
REALIZADO     NO  DIA
17/08/2014.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Concurso

Público – Edital n° 01/2014, para preenchimento dos cargos de Agente de Serviços de

Alimentação, Fiscal Municipal, Fiscal de Obras, Técnico em Agrimensura, Técnico

Tributário, Analista Tributário, Assistente Social, Engenheiro em Segurança do Trabalho,

Agente de Combate as Endemias, Auxiliar de Farmácia, Médico-Clínico, Médicos com

Especialização em: Alergia, Cardiologia, Endocrinologia, Ginecologia-Obstetrícia,

Geriatria, Mastologia, Pediatria, Pneumologia, Psiquiatria, Reumatologia,

Ultrassonografia, Urologia, Médico Clínico - Plantonista, Médicos Plantonistas com

Especialização em: Anestesiologia, Cirurgia Geral, Ginecologia-Obstetrícia,

Neonatologia, Pediatria, Médico Clínico Geral para Secretaria de Atividade Física,

Esportes e Lazer, Médico do Trabalho, Professor Adjunto, PEBI – Educação Básica, PEBI –

Educação Infantil, PEBII - Educação Especial – Deficiência Intelectual, PEBII - Educação

Especial – Deficiência Visual, PEBII - Educação Especial – Deficiência Auditiva, PEBII -

Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado, PEBII – Disciplinas de:

Biologia, Ciências, Educação Artística, Espanhol, Filosofia, Física, Geografia, História,

Inglês, Língua Portuguesa, Matemática, Química e Sociologia.

                    Informamos que para os cargos de Médico com Especialização em:

Angiologia, Gastroenterologia, Hematologia, Neurologia e Psiquiatria Infantil, não

houve candidatos inscritos.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 03 de outubro de 2014.

 ELVIS LEONARDO CÉZAR
                                                                                                              PREFEITO